
-eské dráhy
Národní dopravce

32347 0639 3 7
32347 OBJEDNÁVKA:

JEDNATEL:
.eské dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15 -----------------------------------------------
772 11 Olomou:

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha?

!! OBJEDNÁVKA NENÍ SOHVALENA lb
Vaše Číslo u nás:

Místo dodáni: ------------
České dráhy, a.s.
PHM-K Česká Lípa CA07
Tovární 839 
47026 Česká Lípa

Schvalovatei:

ID zakázky;
Č. smlouvy:
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založení;
Datum tisku:

Způsob odeslání; Manuální odeslání

6.2.2025
6.2.2025

PoL TYP č.SAP Druh ocenění Dokument kontroly
Materiál/Služba dle EN 10204

Obj. množstvi Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH)

Materiál/Služba
Kontrakt / Položka 

Cena za položku (bez DPH)
00010 о 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 
4 000,000 Litr 28,43

Termín dodání 7.2.2025 Potvrzený termín dodání
žádáme o doručení mezi 9:45 - 10:45

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podmínky:
fTato ohíédnávka зероahcepiad doCaveíelom slávě smlouvou >/9 «mysta zákona 89/301231)., оЫагтзкухёкопСк. v platnám zněni (dáte jen NOZ), Objednatel vylučuje Ve smy^u ust, 5 1740 cdst 3 
NOZ pň^í nabídky в Modelkem nebo odchylkou, ij. odpověd 3 dodaikom mOd odchylkou není pfijetím nabídky, a to ani v přlpadé, pokud tyto podstainým tpůsabem nemění podmínky obea^má v idio 
objednávce. Tato objednávka яе po akcept^' dodavstete stává snUouvou ve emysiu NOZ.
2. DeámÝ doklad (faktura! musí «ploval veškerá předepsané náíebtostl da/iového dokl^u slancvená pRalušnými právními předpisy pro účetní в daňové doklady. Vedle ioho musí vidy daňevy cíckled, 
obaahevat 1 další dále uvedené údaje: Označeni mletá dodání předmětu koupě, datum statností dehtového dokladu, oznaíení druhu (včetně í, SAP) a mrtožstvl podmětu koupě. íísb účtu dodavaiefe 

které je v případě plátců daně z přidané hodnoty zveřejněno Správcem daně dodavatele ve amysiir Zákona o dani z ptldané hodnoty', peněžní ústav, který pro dodavatele vede účel na пё| !mé být 
placeno, variabilní symbol, odkaz ná kupní smlouvu a dAčlobjednávku a uvedením jejího díela (včetně SAP čřsla odjednávky ^órnajícl číslicemi A5 в majicr célkam 1O pozic}, další údaje uvedenéjako 
povinné pro dadový doklad v otafedmivce, Nabude4 fdaňový doklad obsahovat veškeré zákonem stanovené a/nebo v této smlowé sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn vrátil lakový daňový doklad 
spolu я uvedením chyb^iclcb nebo naaprávných ndleJitoali ve &iůN spUtnostl dodavatel, a to bez zbytečného odkladu poté, со zjistí, 2е daňový doklad neobsahuje některou z poJadovaných náležitostí. 
1 /tutovém případě se přeruší ihůta splatncAii a počne běhat znovu od počátku doručanim opraveného tísňového dokladu objeďnaíĚfi, V případě, ta je deltový doklad doručen v terminu lo^m, než je té 

^lendélnfch dni před datern spialnosti. je datum splamosu 14 kalandámícb dní od data doručeni. Dodsviilel zašila daňové doklady v Ibtlnné podobě na centrální ískturečnl adrnsu Česká dráhy, as., 
’odatelna došlých faktur. Vídeňská 1$, 772 11 Otomaue Pre zasllárí daňových dokladů elektronicky je nulně uzavření Smlouvy 0 eíektronlckě fakturací, které stanoví technické podmínky. V případě 
fjlhd uzavření zasrlá dodavatel daňová doklady v souladu s uzavřenou Smlouvou 0 elehlronlcků faklurocl Na faktuře a ostaínícíi daňových doldadeoh musí být vždy uvedena také adresa aidla 
dběratnle
. Splatnost faktury Je 30 dní od dala vystavení. Dodavatel je povinen odeslal objednateli íakturu do 3 kařendářních dnl ode dne jejího vyetavenl. V případě prodleni dodávané 1 odasidním faktury se e 
obu takového prodleni prodtužuje duto splatnosii faktury, Pakuímvaná čěetha je uhlazena odepsáním z.účtu objednatele. Přfp>dne-*1I poslední den Ihúty aptatnosli ne sobotu. nedNl r^bo svátek, je 
»ledním dnem ihúty sptotnoatl nejbližší následující pracovní den.
V případě prodlení objednelele s úhradou kupní ceny (Aktury daňového dokladuj viniltá dodavBief lprávo ha uplatnění úroků z prodleni ve výši sbmoveně naiizením vlády & 351/2013 Sb,. kterým м 
íuje výte úroků z prodlení a nákladů spojených e uplainánlm pohledávky, игСца odměna kkvfdáidra, Ilkvtoačn/ho správce a člena orgánu právnická osoby jmenovaného ebúdeern a uprnvují některé 

ázky Obchodního věstníku а veřejných rejetřikú privniokyoh a fyzických osob, v platném zněni, maxlmáJně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к niž ea vztahmo prodleni objednatele se 
placaním сапу předmětu koupě, 
V případě prodaní dodavaiete s dodáním předměte plněni specifiliDveoěho touto objednávkou (4. nedodá předmět koupě v Bculadu s íouio objednávkou, zejména v Jákostl, množství a provádění} má 
jednatel поток на smluvní pokutu ve výši 0.25 % z celkové ceny předměte plněni Ьк DPH, kterými být na z^ladě téte objednávky dodán, a to za každý započatý den prodleoíжza každý fednoUlvý 
pad. maximálně však 1O% г hodnoty objednávky bez DPH, í jejímž dodáním je v pmdlení, 
Dodavatel se zavazuje rwdat do zábavy л napostcupli svá pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky třetím osobám bú předchozího písemného souhlasu objednatete V případě porušeni 
uto smluvního ujednáni dodavatelem, je objednatsi oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výš 20 % z hodnoty zastavené nebo pMWuponé pohledávky {bez DPH], mirúmělně vlák ve výš í 5 000,- Kč; a 
v případě, že by se taková postoupeni nebo zastavení pahledévky ukázala jako rtaptemé.
kdavatol není aprávnén pntvásl svá práva a povinností z teto oblédnávky nebo její CásU na třetí osobu bez předchozího výslovriěho písemného souhlasu objednatelé, Objednetel s iiSmio vyhrazuje 

vo tekový Eouhias neudělil, a to 1 boz udáni důvodu. Za účelem zvážení, zde iakový souhlas s přovodem oo^dneiél udělí ď nikoli. Je dodavatel povtnen mu opatřit a dodal veškerá Informace a 
uTnanty, о které objednatel požádá. V případě. íe dodavatal poruší toto ujednání, r^objednalel námk ne smluvní pokutu ve výši 100.000,- KČ, a to 1v případě, loby se převod ukázal jeko neplatný.


